EDITAL FAP 001/2024 -  RESULTADO FINAL

PROPONENTE FAP OBSERVAÇÃO

C.Agrárias LEANDRO FONSECA DE SOUZA classificado
C. Biológicas ISIS MORAES ORNELAS CARLETTI desclassificada Não atendimento ao item 3.5 do EDITAL Nº. 01/2024, DP/PRPPG/UFES.
Engenharias MARCOS WAGNER JESUS SERVARE JUNIOR classificado
C. da Saúde BRUNO MACHADO DE CARVALHO desclassificado Não atendimento aos itens 2.4 e 3.2 do EDITAL Nº. 01/2024, DP/PRPPG/UFES
C. Exatas e da Terra ANA JULIA ALVES CAMARA classificada
C. Exatas e da Terra BRAYAN CUZZUOL FERREIRA classificado
C. Exatas e da Terra BRUNO LEGORA SOUZA DA SILVA classificado
C. Exatas e da Terra CAMILA ZACCHE DE AGUIAR classificada
C. Exatas e da Terra JOSE MIGUEL MENDOZA ARANDA desclassificado Não atendimento aos itens 2.3, 3.2 e 3.5 do EDITAL Nº. 01/2024, DP/PRPPG/UFES
C. Exatas e da Terra LUIS ANTONIO DE SOUZA JUNIOR classificado
C. Exatas e da Terra MATEUS MOREIRA DE MELO classificado
C. Exatas e da Terra NATALIA PRISCILA ALVES BEZERRA desclassificada Não atendimento ao item 3.5 do EDITAL Nº. 01/2024, DP/PRPPG/UFES
C. Humanas ERICLER OLIVEIRA GUTIERREZ OUEDRAOGO classificada
C. Humanas TATIANA DE SANTANA VIEIRA classificada
C. Sociais Aplicadas THAIS ALVES DOS SANTOS classificada
Ling., Letras e Artes FABIOLA VELOSO MENEZES classificada
Ling., Letras e Artes JEFF JEFFA MOREIRA SANTANA classificada
Ling., Letras e Artes LEONARDO LUCIO VIEIRA MACHADO classificado
Ling., Letras e Artes MARIANNA CARDOSO REIS MERLO classificada
Ling., Letras e Artes RAFAEL PAGATINI classificado
Ling., Letras e Artes RAQUEL GOMES CHAVES classificada

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Ufes torna público o resultado final dos classificados no Edital N. 01/2024 – DP/PRPPG/UFES, para concessão de bolsas de iniciação
científica no edital do Programa Institucional de Iniciação Científica 2024/2025 e outros itens financiáveis para docentes recém-doutores e/ou recém-contratados.

ÁREA DO
CONHECIMENTO

	Resultado Final